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llgi: TESK'in 30/1212025 tarihli ve 2025/132 sayılı genelgesi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyo n u'n u n "Elektronik llan Doğrulama Sistemi
(EİDS) Yetki Doğrulaması Uygulaması "konulu genelgesi ekte sunulmuştur. İlgili üyelerinize
duyurulması h ususu nda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz
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BiRLİKLERE 2IJ25l l32 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzcre, l Ocak 2025 tarihi itibarıyla sadece kiralık taşınmaz ilanları için
yetki doğrulaması yapılmadan ilan verilemeyecek şekilde devreye alınan Elektronik ilan
Doğrulama Sistemi'ııin (EİDS) ikinci fazı olan yetki doğrulaması uygulamasıırın, 7 Nisan
2075 tarihi itibarıyla satılık iş yeri ilanları için devreye alınmasına, satıhk iş yeri ilanları
dışında kalan diğer satılık taşrnmaz ilanlarında, Ticaret Bakanlığlnca verilecek ikinci bir
talimata kadar, -rı-ıevcut uygulaına olan_ sorgulaıxa sonucu oluıısrız olsa bile doğrulaıııa
olmaksızın ıla ilan verilcbilnıcsi ı-ıygulanıasının ise devan,ı cdcceği" 2025/39 sayıiı
genelgemizle ıırıtlnıza ıleıilm işı i.

Konuya ilişkin olarak Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Geı-ıel N4iidiirlüğü taraflndan
Konfederasyonumuza göndeıilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda. Bakanlıkça yapılan
değerlendiıme neticesinde; EİDS yetki doğrulaması uygulaınasının, l Subat 2 26 tarihi
itiharıvlı sıtılık konut ilanlırr dahil olmak üzere tüm satılık tasınmaz ilınları iciıı

54826179-439.04.0l - l43l l32
Elektronik Iian DoğruJaına Sistemi (EİDS)
Yetki Doğrulaması Uygulaıııası
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vetki doğrularnası vaDılınada n ilan verilemevece k sekilde devreve al ınınasııra karar

verildiği bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun bağh odalannız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara

duyıırulmasr hususunda gereğini rica ederiz.
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EİDS Yetki Doğrulaması Uygrılaması

DAĞlTlM YERLEIiiNE

iıgi : 24.03.2025tarihli ve E-3357953I-439.99-00l07596]02 sayılı yazı

[lgide kayıtlı yazımızda, 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla sadece kiralık taşınıTaz ilanları için yetki
doğı-rılaması yapılmadan ilan vcrilcmcyccck şekilde devreye alınan Etektı,onik İIan Doğrı:laına
Sistemi'nin (EİDS) ikinci fazı olan yetki doğrulaması uygulamasının, 7 Nisan 2025 tarılii ıtibarıyla satılık
iş yeri ilanları için devreye alınmasına, satılık iş yeri ilanları dışında kalzın diğer saılık taşııInaz
ilanlarında, Bakanlığımızca verilecek ikinci bir talimata kadar, -mevcut uygulama tılan- sorgulaına
sonucu olumsuz olsa bile doğrulama olnıaksızın da ilan verilebilmesi uygulamasının ise devanıına kaı'aı'

ı erildiği belinilmişıi.
Bu kapsamda, Bakanlığımızca yapılan değeı,leırdirme ıreticesiırde; EIDS yetki doğrulaması

uygulamasının, ] Subaı 2026 tarihi irtbarıvIo satılık konut ilanları ılahil olmak ij ere liinı salılık
laşıürmaz ilanları icin vetki doğrulanıası vaDılmaılaıı ilun verilenıevecek şekilde devreve alınınasına
karar veriln-ıiştir.

Bu çerçevede, taşınmaz ticaretiyle iştigal eden üyelerinizin y-ıkarıda yer verilen hususlar hakkında
ivedilikle bilgilendirilmelerinin sağlaı,ııııası husrısı.ında bilgilerini ve gereğini rioa ederim,
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